[image: image1.png]

                                        ПРОЕКТ
ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро - Александровское

  2021

                                                                                             №

	О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 28 октября 2016 года № 317-МПА «О перечне должностей муниципальной службы в аппарате Думы Партизанского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с муниципальным правовым актом от 25 января 2019 года № 32-МПА «О структуре и предельной численности работников Думы Партизанского муниципального района», руководствуясь статьями 19, 28 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 28 октября 2016 года № 317-МПА «О перечне должностей муниципальной службы в аппарате Думы Партизанского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», принятый решением Думы от 28.10.2016 № 317» (прилагается).
2. Направить муниципальный правовой акт главе Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                      А.В. Арсентьев
ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 28 октября 2016 года № 317-МПА «О перечне должностей муниципальной службы в аппарате Думы Партизанского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», принятый решением Думы от 28.10.2016 № 317

	Принят решением
Думы Партизанского

муниципального района
от  №

1. С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с муниципальным правовым актом от 25 января 2019 года № 32-МПА «О структуре и предельной численности работников Думы Партизанского муниципального района», внести в муниципальный правовой акт от 28 октября 2016 года № 317-МПА «О перечне должностей муниципальной службы в аппарате Думы Партизанского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», принятый решением Думы от 28.10.2016 № 317, следующие изменения:

Приложение к муниципальному правовому акту изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Партизанского муниципального района                               Л.В. Хамхоев

 2021 года

№  МПА

	Приложение

к муниципальному правовому акту

от 28 октября 2016 года № 317-МПА, принятому решением Думы Партизанского муниципального   района от 28.10.2016 № 317,

в редакции муниципального правового акта от _________ 2021 года № ___

Перечень

должностей муниципальной службы в аппарате Думы Партизанского

муниципального района, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

Начальник отдела по обеспечению деятельности Думы
Заместитель начальника отдела - главный бухгалтер

Ведущий специалист 1-го разряда